
 

Strana 1 z 3 

 

 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o implementaci a poskytování technické 

podpory ze dne 8.11.2016 
 

Smluvní strany 

Název: R-Bit Technology, s.r.o. 
se sídlem: Ke Koupališti 3283, 434 01 Most 
zastoupená: Ing. Radkem Šimanem, jednatelem 
IČO: 24719790 
DIČ: CZ24719790 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a. s.) 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
29366  

technický kontakt:    
e-mail: @rbit.cz 
telefon:     

dále jen „dodavatel“ 

 

a 

 

Název: Městská část Praha-Zbraslav 
se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav 
jednající: Mgr. Kateřinou Pavlíkovou, starostkou 
IČO: 00241857 
DIČ: CZ00241857 

 

technický kontakt:    vedoucí knihovny 
e-mail: @mc-zbraslav.cz 
telefon:     

dále jen „objednatel“ 

 

Objednatel a dodavatel vystupují dále též jako “Smluvní strany” a každý jednotlivě jako “Smluvní 
strana”. 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 8.11.2016 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o 
implementaci a poskytování technické podpory (dále jen „Smlouva“), kterou tímto 
dodatkem mění následovně: 



 

Strana 2 z 3 

 

 

2. Změna smlouvy 

2.1.1. Smluvní strany se tímto dohodly, že článek IV. odst. 3 až 12 (Cena a platební 
podmínky) Smlouvy se mění následovně: 

3. Cena za technickou podporu činí 1 100 Kč měsíčně (tj. 13 200 Kč ročně). V této ceně 
jsou započteny: 

● bezodkladné bezplatné řešení krizových stavů ohrožujících provoz knihovny 

● vzdálené řešení provozních požadavků do objemu 4 hodin měsíčně 

● zálohování systému dle dohodnuté frekvence 

● pravidelné aktualizace systému Koha 

● pravidelné aktualizace operačního systému serveru. 

4. Cena za službu inteligentního našeptávání poštovních adres činí 39 Kč měsíčně (tj. 
468 Kč ročně). 

5. Cena za hosting serveru (VPS) činí 800 Kč měsíčně (tj. 9 600 Kč ročně). 

6. K ceně určené dle odstavců 3 až 5 tohoto článku se připočítává DPH dle platných 
právních předpisů. 

7. Cena za poskytování technické podpory, služby inteligentního našeptávání 
poštovních adres a za hosting serveru, se hradí souhrnně, tj. v celkové výši 23 268 
Kč bez DPH, na základě faktur vystavených dodavatelem. 

8. Objednatel bude fakturovanou cenu platit 1x ročně předem bezhotovostní formou 
na bankovní účet dodavatele. Cena je považována za uhrazenou okamžikem 
odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

9. Dodavatel vystavuje fakturu vždy 15. ledna daného roku, za nějž se cena za 
poskytované služby platí, se splatností 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli 
na e-mail: katerina.kucerova@mc-zbraslav.cz. Její výše zohledňuje předplacenou 
technickou podporu na aktuální rok. 

10. Faktury budou odpovídat náležitostem daňového dokladu dle platných právních 
předpisů, zejména dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré 
údaje stanovené touto smlouvou nebo vyžadované právními předpisy pro daňový a 
účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je objednatel 
oprávněn vrátit ji dodavateli k opravě. V takovém případě se ruší původní doba její 
splatnosti a objednatel tak není v prodlení s plněním. Nová lhůta splatnosti počne 
běžet dnem doručení řádně opravené či nově vystavené faktury objednateli. 

11. Pro případ prodlení s placením si objednatel a dodavatel sjednávají smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty 
nezaniká nárok na náhradu případné škody. 

12. Pro případ prodlení dodavatele s poskytováním služeb dle této smlouvy po době 
delší než 7 dnů od lokalizace problému si objednatel a dodavatel sjednávají smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z celkové roční ceny za poskytované služby dle této smlouvy za 
každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu případné 
škody. 



 

Strana 3 z 3 

 

1.1. Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají beze změn, 
platné a účinné v původním znění. 

2. Závěrečná ustanovení 
2.1. V tomto Dodatku, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v 

jednotném čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak, význam slova 
vyjadřujícího určitý rod zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze pro 
přehlednost a nemají vliv na výklad tohoto Dodatku. 

2.2. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení tohoto Dodatku nemá vliv na 
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku, pokud z povahy nebo 
obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu 
tohoto Dodatku. 

2.3. Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k 
předmětu tohoto Dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu 
tohoto Dodatku. 

2.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis 
tohoto Dodatku. 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v tomto dodatku uvedené nejsou 
obchodním tajemstvím ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku a vyslovují souhlas s tím, aby tento dodatek byl bez dalšího zveřejněn. 

2.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská 
část Praha – Zbraslav. 

2.7. Tento Dodatek nabývá účinnosti k datu 1. 1. 2023, nejdříve však dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

2.8. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny 
s jeho obsahem, jeho obsahu rozumějí, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle 
jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Mostě  V Praze 

 

 

 
 

   

dodavatel  objednatel 

 

Mgr. 
Kateřina 
Pavlíková

Digitálně podepsal 
Mgr. Kateřina 
Pavlíková 
Datum: 2022.12.22 
09:13:34 +01'00'

Digitálně podepsal Radek 
Šiman 
Datum: 2022.12.22 
11:53:28 +01'00'


